令和4年7月19日

鹿児島県バドミン

会　　長　　藤

県民体育大会での選手起用について

各地区協会長

岡　理事長　様

かねてより,鹿県バドミントン協会へのご理解・ご協力に感謝申し上げます。

さて,県民体育大会時の選手起用について,下記のとおりとなりますので,各地区にお

かれましては,よろしくお願いします。

記

1　各年代選手

25歳以下・2名　　　35歳以下・2名　　　45歳以下・2名

55歳以下・3名　　　56歳以上・3名

2　選手の登録変更

監督会議を最終変更締め切りとする。

3　選手変更後の扱いについて

①　25歳以下,35歳以下,45歳以下の選手にケガ等が生じた場合,55歳以下及

び56歳以上の中から交替するものとする。

例)35歳以下の選手が練習中,ケガをした。

55歳以下または56歳以上の中から選手交代を認める。

②　ケガをした選手が,その試合に出場できなくても次の試合への出場はできる。

例)45歳以下の選手が捻挫して,2試合日に出られなくても,その後の試合への出

場はできる。

③　選手変更後(監督会議後)については,25歳以下,35歳以下,45歳以下の選

手が下の年代に出場することはできない。